15  
Ms.

Stictorum 181

2767

TRACTATUS  
ASCETIC.

M. S.

15  
Oct.

2767

vista in seculum secundum seculum nostrum et Dicant quod  
etiam deum et te dicant deum tuum inimici deiecerunt  
**H**abens ortu et occasu aquilonem mari  
ad hunc secundum ius tuum et abracum

**A**ct clamaverit ad dominum tuum tribula et tribulata  
tu, et eripuit eum. Et eduxerat eum et dixit ei: Tunc  
scutare arbitramur. Quid sit deus tuus? et tu miratus es  
filius hominum. Quia facias in omnia laudes et magna esu  
fuerint. bonis. Sed tibi nescire te nullus mortis  
ferrum. Quia cum ergo agerent  
te, et tu mi irritauerat. Et mandauit  
eum. Finisti sed nec fuit qui veniret  
cum tibi cum tribula et tibi recesserat eum.  
Recepit eum detenebris et imbutis mortis, sed  
**O** quia excedebat

Tunc domino nro est mirabilia evolutus horum. Quia contra  
poteras eras et uectes frere confrescitur. Suscepit eum deuia non  
tacit eum apud iniusticias enim hi as humiliati sunt. Omne escam ab homin  
ata est aia eum et agnouit usq; deportas mortis. Et clamauerit  
domini tribularet et decessit talib; eum liberavit eus. Misit ibi  
spiritus sanctus et eripuit eum de celo eius. Quid sit deus tuus et  
et mirabilis habens horum. Et sacrificatus et amicti  
et ipse auctor domini descendit  
miles undevigint et

**C**xsar is impio famuletur romulus orbis.  
**E**t paribus studiis sub materialib' armis.  
**M**iles teutonicus sibi seruat atq; latini.  
**A**ugens rem publicā consueto robore nām.  
**A**st ego iur' tenuis n̄ utens talibus armis.  
**P**erpetuis uotis cum fr̄ib' odīo nostris.  
**A**ugusto opto meo deuotus tempore cuncto.  
**C**uitam. uirtutem. pacē. simul atq; saluteo.  
**E**t ne cū pācīs sibi bella gerenti inimici.  
**S**emp amans om̄i uidēar minus auxiliari.  
**O**ffero de mīs quoq; spiritualibus armis.  
Munus p̄ paruor sed eoz mentibus aptuor.  
**M**ilitē sacrē decorat quos baltheus ille.  
**X**p̄e discipulos quo iussit cingere lumbos.  
**E**n ubi quesitos iam dudū diue libello.  
**I**mplens p̄missuor. collēgi corpus inuicuor.  
**V**mus ore iuri q̄o sp̄ratus inclitus auctor.  
**O**btulit ecclēsiē q̄iū p̄ munere matr̄i.  
**Q**ui sine fine suis tērno prospicit usu.  
**O**eniq; bisseno p̄sēti corpore libro.  
**A**spicias queso sequit̄ quā congruus ordo.  
**P**rimus habet monachis habitus q̄s debeat ēē.  
**R**egula psallendi q; modus dat̄ inde sedo:  
**T**ertius hoc iteruor describit plenus ipsuor.  
**I**nformatq; nouos p̄ singula quart' alumpnos.  
**O**cto q̄dē reliqu' quos cernis adhuc supesse.  
**I**n se concludunt numerū totidem uiciorum.  
**P**ersequit̄ q; suuor p̄prio sintagmate monstruor.  
**U**nusquisq; liber dans qd sit q̄t ue cauenduor.  
**H**os collata patruor c̄ ebri sermone prioruor.